Plandersky prespolni béh

Vysledkova listina 19. ro¢niku
Datum: 15. kvétna 2015 Casomé¥i¢: Roubal Vladimir
Ostatni rozhodci: Ryba Karel,

Lukas Miroslav, Patzelt Zdenék

Poradatel: Obec Plandry, BéZec Vysociny Vrchnik trati: Novak Bohumil
Vrchnik mladeZe: Novakova Libuse
Reditel zavodu: Novak Bohumil Vysledky: Novak Bohumil
Vrchni rozhodci: Novakova Hotatfova Jana 9,4 km - muzi, juniofi
7,1 km - Zeny, juniorky
Trat: Okruh 2,3 km - polni a lesni cesty (asfalt 20%) 4,8 km - dorostenci, dorostenky
2,5 km - Zaci, zakyné 14 - 15 let
zaci, zdkyné 7 - 13 let - okruh 600 m v obci 1,2 km - Zaci, zakyné 10 - 13 let
predskolni - okruh 200 m v obci 0,6 km - Zaci, Zakyné 7 - 9 let

0,3 km - chlapci, divky 4 - 6 let
Pocasi: Skoro zatazeno, teplota 24° C.
Pocet startujicich: 158 - muzi 63, Zeny 17, dorost 6, Zaci a Zzakyné 72.
5. zavod soutéZe - BéZec Vysociny 2015

Ucastnicky rekord byl piekonan, kdy? rozkvetlad jarni p¥iroda prildkala 158 startujicich. Pfispélo k tomu
také rozhodnuti zkrétit trat pro zaky 10 - 13 let z 2,5 km na 1,2 km. Na vzorné pfipraveny 2,3 km dlouhy okruh,
vedeny v podstatné ¢asti po télese stifedovékého hornického nahonu a byvalym anglickym parkem zdejSiho
zamku, se vydalo 95 zavodnik( v hromadném startu vSech vékovych kategorii, mimo mladsi 13 let, ktefi zavodili
ve stfedu obce pred startem hlavniho zdvodu.

Letos vitéz predchozich tfi rocnikd Vladimir Srb chybél. Role favorita se od prvnich metr( ujal veteran
Jaroslav Vitek, ktery svidj vykon potvrdil novym tratovym rekordem ve své kategorii. Na druhém misté skondil
vitéz kategorie muzli do 39 let Libor Eremka. Treti misto celkového poradi pak obsadil Jifi Juficka. T¥i okruhy pro
Zeny nejlépe zvladla Hana Polednova, pred Zuzanou Jirsovou a Andreou Frolikovou.

Mistni poradatellim je nutno podékovat za ptipravu zadvodu. Tradi¢ni bylo bohaté obderstveni pro
vSechny ucastniky, véetné mladeze.

Por. Por. Start.
celk. kat. ¢islo Zavodnik Nar. PrisluSnost Vykon Body

A20 - Muzi 20 - 29 let

2 1 8 Eremka Libor 1988 Humpolec 34:23 10,000
5 2 1 Vaska Zdenék 1987 lJihlava Pteam 37:04 9,220
8 3 54 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 38:02 8,938
11 4 39 Kocurek Roman 1986 Jihlava Pteam 38:48 8,715
12 5 60 Stfecha Jaroslav 1992 Jihlava 39:05 8,633
15 6 38 Pechek Jan 1994 Vlasenice 40:02 8,357
16 7 20 Prochazka Jan 1993 Trestice Cyklo (JI) 40:22 8,260
17 8 13 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 40:49 8,129
39 9 42 Fila Vladimir 1989 Jihlava Pteam 46:10 6,573
41 10 35  G6thSimon 1994 Jihlava 46:27 6,491
A30 - Muzi 30 - 39 let
3 1 17 JuFicka JiFi 1976 Havlicklv Brod Catus Team 34:50 9,869
7 2 41 Boudny Frantisek 1978 KnéZice Cykloklub 37:28 9,103
9 3 19 Rychetsky Tomas 1983 Jihlava 38:22 8,841
18 4 55 Skarvada Radoslav 1979 Hamry nad Saz. 41:03 8,061
21 5 7 Strejcek Tomas 1983 Heralec (HB) 41:34 7,911
29 6 64 Pomikal Jaroslav 1984 lJihlava Bézec Vysociny 43:02 7,484
35 7 53 Fousek JiFi 1977 lJihlava 44:47 6,975
38 8 43  Sisalifi 1978 Trest Behzatrest.cz 45:57 6,636
44 9 61 Szurman Michal 1982 Praha 47:28 6,195
47 10 5 Kot JiFi 1978 Humpolec 47:43 6,122
55 11 24 Trnény Tomas 1977 litin (JI) 52:33 4,716
60 12 44 Mikes Jan 1981 Trest Behzatrest.cz 55:34 3,839
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Vitek Jaroslav
Stybnar Zbynék
Mika Petr
Prochazka Pavel
Stava Petr
Bene$ Martin
Hodas Miroslav
Petrovsky Ondfej
Dejmek Martin
Marek Jiri
Satrapa Ondrej
Dvorak Zdenék
Chlupacek David
Brychta Roman
Konecny Karel

Berky Jifi

Nozka JiFi

Suchy Karel
Pechek Vladimir
Prochazka Zdenék
Kugler lvan

Mrdaka Jan
Brabenec Miroslav
Koudelka Tomas
Pospichal Jaromir
Svejda Petr
Hadrava Karel
Pospichal Frantisek

Panek Pavel
Kurc Zdenék
Kores Arnost
Reich Libor
Slama JiFi
Indra Ludék
Skrleta Jan
Jitik Jaroslav
Schling Jaromir
Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

Novak Zdenék
Cizek Frantisek

Frolikova Andrea
Stastna Andrea
Pomikalova Martina
FiSarova Aneta

Polednova Hana
Jirsova Zuzana
Korecka Lenka
Lavickova Magdaléna
Mahelova Jitka
Kourkova Petra
JuFickova Kamila

B40 - Muzi 40 - 49 let

1972
1974
1974
1970
1967
1969
1970
1975
1973
1971
1974
1975
1975
1970
1970

Batelov BéZec Vysociny
Jihlava Bézec Vysociny
Okrisky Laufteam Fraenxische
Vanov SDH

Jihlava Atletika

Jihlava KFM

Jihlava

Jihlava

Jihlava

TalinTT

Kvétinov FC - H. Brod
Humpolec Equipe SL
Rantifov u Jihlavy
Jihlava Sokol Bedfichov
Trebic Atletic

B50 - Muzi 50 - 59 let

1962
1963
1956
1957
1956
1963
1959
1959
1964
1959
1965
1956
1960

HavlickGv Brod SDH Termesivy
Ivancice u Brna Dinosport
Trebic Atletic

Vlasenice Bézec Vysociny
Jihlava Bosch Diesel
Jihlava KMS

Jihlava FK Klasici

Zddr n. Saz.

Zirovnice

Nizkov TJ Sokol

Rasna TJ

Jihlava Atletika

Urbanov

B60 - Muzi 60 - 69 let

1950
1952
1950
1955
1953
1955
1946
1946
1946
1951
1951

Zirovnice IPC

Jihlava BéZec Vysociny
Trebic Atletic

Nova Bukova (PE)
Jihlava Bézec Vysociny
Trest BéZec VysocCiny
Nova Vcelnice TJ
Jihlava Spartak

Jihlava OK

Jihlava Nemocnice
Kamenice u Ji. T Sokol

B70 - Muzi nad 70 let

1939
1942

Jihlava Bézec Vysociny
Chotébor TJ CHS Turbo

C20 - Zeny 20 - 34 let

1983
1981
1986
1992

Polna TJ Slavoj

Zhot

Jihlava BéZec Vysociny
Velka Losenice (ZR)

C35 - Zeny nad 35 let

1980
1980
1980
1973
1962
1976
1977

RGzend T)

J. Hradec Fitness Piketa
Chrast OB

Rantifov u Jihlavy
Trebic Atletic

Vyskytna nad Jihlavou
Stoky Triatlon

33:53
36:09
37:11
38:23
41:12
42:46
43:01
43:29
43:46
46:37
46:51
47:42
49:43
52:42

NF

39:13
39:46
41:05
41:40
41:58
42:28
42:41
43:03
45:14
47:37
48:01
48:08
48:23

42:54
43:10
43:45
45:23
46:15
51:20
51:22
54:11
54:59
58:02
58:58

51:35
52:39

32:23
33:41
35:46
45:51

30:38
31:56
33:12
34:27
36:28
36:38
37:48

10,000 TR
9,331
9,026
8,672
7,841
7,378
7,304
7,167
7,083
6,242
6,173
5,922
5,327
4,447

10,000
9,860
9,524
9,375
9,299
9,171
9,116
9,023
8,466
7,858
7,756
7,726
7,663

10,000
9,938
9,802
9,421
9,219
8,034
8,026
7,370
7,183
6,472
6,255

7,976
7,727

10,000
9,599
8,955
5,841

10,000
9,576
9,162
8,754
8,096
8,041
7,661
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202
204
201
203

205
206

154
156
152
153
157

155

242
248
236
246
243
234
233

239
247
235
238

249
231
237
230
245

232
244
240
241

195
190
182
186
187

Trnéna Katefina
Koudelkova Petra
Buckova Lenka

Jencova Barbora
Uhlifova Barbora Isatou
Petfekova Drahomira

Nezveda David
Sustak Jakub
Kourek Dominik
Foltyn Tomas

Jordanova Petra
Richterova Zuzana

Hajek Tomas
Sablik Martin
Komin Jakub
Novak Miroslav
Pech Vilém

Foltynova Eva

Ammer Matyas
Kourek Patrik
Nousek Ondfej
Stybnar Stépan
Kalab Jan
Hrobsky Kristian
Héfler Dominik

Bene$ Roman
Vitek Matéj
Nousek Filip
Bene$ Tomas

Nestrojilova Anna
Machovcova Anna
Ludmilova Eliska
Slaba Michaela
Pittnerova Adéla

Machovcova Julie
Srbova Michaela
Kone¢na Pavlina
Mutlova Daniela

Srb Vladimir
Hejduk Michal
Réada David
Synek Dominik
Mensik Marek

1978 Jifin (JI)

1969 Zirovnice

1978 lJihlava MST

1966 Humpolec Roskos
1968 Ceské Budéjovice
1958 Zd4dr n. Séz.

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1998 Svojkovice BéZec Vysociny
1999 Zd3r n. Saz. SK Ante
1998 Vyskytna nad Jihlavou
1998 Jihlava

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1998 Trebic Atletic
1999 Pelhfimov TJ Sokol

Z1-Z4ci 14 - 15 let
2000 lJihlava
2000 Zddr n. Saz. SK Ante
2000 lJihlava HC Dukla
2001 Stonarov Bézec Vysociny
2001 Plandry

22 - Zakyné 14 - 15 let
2000 lJihlava

231 -Z4ci 12 - 13 let
2002 Zd3r n. Saz. SK Ante
2003 Vyskytna nad Jihlavou
2002 Humpolec
2003 Jihlava SK Karate
2003 Zd3r n. Saz. SK Ante
2003 Jihlava
2003 Jihlava

232 -Z4ci 10 - 11 let
2004 Jihlava KFM
2005 Jihlava Atletika
2005 Humpolec
2005 Jihlava KFM

Z41 - Zakyné 12 - 13 let
2002 lJihlava JPK Axis
2002 Jihlava
2003 Rychlov Bézec Vysociny
2002 Knézice Orel
2002 Trest

Z42 - 7akyné 10 - 11 let
2005 Jihlava
2005 Jihlava Bézec Vysociny
2004 Trebic Atletic
2005 Plandry

25-Z4ci7-9let
2007 Jihlava Bézec Vysociny
2007 Plandry
2006 Vyskytna nad Jihlavou
2007 Plandry
2008 lJihlava

37:54
38:27
40:55
42:29
43:16
47:04

18:34
19:33
20:29
20:54

23:32
25:33

9:03
10:01
10:12
12:08
12:58

11:51

3:54
4:04
4:36
5:04
5:11
9:20
9:21

4:40
4:41
4:50
6:16

4:13
4:35
4:38
4:46
5:47

4:37
5:19
5:44
6:19

2:20
2:25
2:38
3:25
3:46

7,628
7,448
6,643
6,132
5,876
4,635

10,000
9,470
8,968
8,743

10,000
9,143

10,000
8,932
8,729
6,593
5,672

10,000

10,000
9,573
8,205
7,009
6,709
0,001
0,001

8,034
7,991
7,607
3,932

10,000
9,130
9,012
8,696
6,285

9,051
7,391
6,403
5,020
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196
200
189
197
192
194
193
188
199
191
181
198
185
184

300
299
283
280
288
295
282
276
279
290
286
285
289
297
275

291
293
296
287
294
281
278
292
298
284
277

Dolakova Sarka
Vitkova Hana
Kominova Tereza
Macova Amalie
Michalkova Veronika
Pejchalova Veronika
JuFickova Katefina
Buckova Natalie
Mensikova Daniela
Kourkova Adriana
Pejchalova Zuzana
Hofhanzlova Stépanka
Trnéna Leontyna
Koubova lIzabela julie
Vomastkova Veronika

Vaskl Sebastian
Tichanek Adam
Pisa Ondfiej jiri
Mackut David
Hajek Martin
Trnény Matyas
Fisar Vilém
Nousek Jindfich
Boudny Frantisek
Boyer Adrien
Hajek Petr
Veleba Martin
Bucek Vojtéch
Brussmann Vit
Szablatura Radim

Jufickova Lenka
Brussmannova Sarka
Trnéna Jasmina
Hajkova Ella
Rutschova Kristyna
Szablaturova Nela
Koubova Sofie
Korecka Eva
Polednova Helena
PiSova Tereza adéla
FiSarova Barbora

Aktualizace 17.5.2015

26 - Zakyné 7 - 9 let

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2008
2006
2007
2006
2007

Jihlava
Jihlava
Smrénd
Jihlava OK
Jihlava
Jihlava

Stoky Triatlon
Jihlava MST
Plandry
Vyskytna nad Jihlavou
Jihlava
Batelov

Jitin (JI)
Plandry
Plandry

27 - Chlapci 4 - 6 let

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012

Jihlava Pteam
Stoky

Jihlava
Jihlava
Plandry

Jitin (JI)
Plandry
Humpolec
Knézice Cykloklub
Zhot

Plandry
Plandry
Jihlava MST
Stritez u Ji
Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2012
2012
2011

Stoky Triatlon
Jihlava
Jitin (J1)
Plandry
Jihlava
Jihlava
Plandry
Jihlava
Ruzena T)
Jihlava
Plandry

2:18
2:23
2:24
2:27
2:28
2:31
2:33
2:37
2:39
2:43
2:46
2:49
2:56
2:58
3:56

0:55
0:57
0:59
1:.04
1:06
1:09
1:12
1:14
1:20
1:21
1:28
1:29
1:47

NF

NF

0:56
1:00
1:02
1:.07
1:08
1:10
1:15
1:17
1:29
1:30
1:34



